REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr7 /3 {Prot Pogradec, me 17.06.2016

LENDA:  Njoftim per mledhjen e Keshillit te Bashkise Pogradec

Mbeshtetur ne Nenin 56, pika 2, germa a, te Ligjit nr 139/2015, “Per Vetegeverisjen Vendore”,
njoftoheni se ditén e Premte né datén 24.06.2016, ora 10%, né sallén e mbledhjeve té Késhillit,
(kati i paré&), do té zhvillohet mbledhja e Késhillit te Bashkisé Pogradec me kété rend dite.

1. Projekt — vendim, “Per dhenien e ndihmes ekonimike per periudhen 1 -31 Maj 2016".

2. Projekt — vendim, “Per miratimin e vleres se bonusit te strehimit te qytetareve ge kane

aplikuar si te pastrehe”

3. Projekt — vendim, “Per dhenie ndihme financiare per perballimin e fatkegesise se

ndodhur ne familien e Z. A. Abrashi

4. Projekt —vendim , “Per nje shtese ne V.K.B nr 19, date 30.3.2016 “Per miratimin e

linjave per transportin rrethqytetas”

5. Projekt — vendim, “Per disa ndryshime dhe shtesa ne vendimin nr 8, date 10.02.2016 “Per
pagat e punonjesve te Bashkise Pogradec, Institucioneve ne varesi dhe Njesive
Administrative”.

6. Projekt — vendim, “Per disa ndryshime ne buxhetin e Bashkise Pogradec 2016”

7. Projekt — vendim, “Per disa shtesa e ndryshime ne V.K.B nr 9, date 10.02.2016 “Per

sistemin e taksave dhe tarifave vendore ne Bashkine Pogradec”.

8 . Projekt — vendim ,“Per miratimin e ngritjes se grupit per strategji, buxhet dhe integrim”.

9. Projekt — vendim, “Per miratimin e tavaneve te programit buxhetor afatmesem per

periudhen 2017 — 2019”
10. Projekt — vendim, “Per shperblimin mujor te kryetarve te fshatrave”
11. Projekt — vendim, “Per fillimin e procedurave te konkursit per dhenie me gira te
siperfages prej 926, 555 ha, te ndodhura ne njesite administrative
Bucimas, Udenisht dhe Cerrave” =5 :

12. Projekt — vendim, “Per kalimin dhe administrimin e rrugeve rurale te siperfages te rruges

qe lidh fshatrat Slabinje (Proptisht) me fshatrat Shpelle dhe Jolle (Velcan)”

13 Te Tjera

en e kaluar.

Komisionet e Keshillit jane si meposhte:
Komisioni | Ekonomi - Finances per ti shqyrtuar projekt — vendimet perkatese diten e Enjte, date

23.06.2016, ora 10° tek salla e Keshillit per pikat 5, 6,7,8,9 te rendit te dites.

Komisioni i Ligjshmerise dhe i Ceshtjeve Sociale, diten e Enite, date 23.06.2016, ora 12% per pikat
1,2,3,4, 10,11,12 te rendit te dites.




